

Steel Products Ejendomme ApS

Islandsvej 25
8700 Horsens

CVR-nr. 40 42 16 53

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2019

Mogens Hørdum Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 4. april - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steel Products Ejendomme ApS
Islandsvej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 42 16 53
Regnskabsperiode: 4. april - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Hørdum Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 41.980, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 458.020.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 4. april - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.024
Administrationsomkostninger		(59.742)
Resultat før finansielle poster		(32.718)
Finansielle omkostninger	1	(21.102)
Resultat før skat		(53.820)
Skat af årets resultat	2	11.840
Årets resultat		(41.980)
Overført resultat		(41.980)
		(41.980)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		6.207.418
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.207.418</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.207.418</u>
Andre tilgodehavender		28.024
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.793
Tilgodehavender		<u>83.817</u>
Likvide beholdninger		<u>41.514</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.331</u>
Aktiver i alt		<u>6.332.749</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		(41.980)
Egenkapital		<u>458.020</u>
Hensættelse til udskudt skat		43.953
Hensatte forpligtelser i alt		<u>43.953</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.759.726
Anden gæld		8.775
Deposita		29.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.830.776</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.830.776</u>
Passiver i alt		<u>6.332.749</u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. april 2019	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(41.980)	(41.980)
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	(41.980)	458.020

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.866
Andre finansielle omkostninger	236
	<u>21.102</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(55.793)
Årets udskudte skat	43.953
	<u>(11.840)</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
	<hr/>
Kostpris 4. april 2019	0
Tilgang i årets løb	6.238.860
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2019	6.238.860
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 4. april 2019	0
Årets afskrivninger	31.442
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 30. juni 2019	31.442
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>6.207.418</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kirkehøjgaard ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt afgiftspantebreve for i alt 4.133 t.kr. Afgiftspantebrevene er i selskabets egen besiddelse.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Steel Products A/S, CVR-nr. 38 06 92 17 og Kirkehøjgaard ApS, CVR-nr. 25 37 28 08, hvor Steel Products A/S er den mindste koncern der aflægger koncernregnskab.